ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG QUAN TRIỀU Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 143/QĐ-UBND     Quan Triều, ngày 12 tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tuyển dụng người hoạt động không chuyên trách cấp xã

đối với chức danh công nghệ thông tin phường Quan Triều

         CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG QUAN TRIỀU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Nghị định 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy định

về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở

thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Nghị quyết số 104/2023/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 của HĐND

tỉnh Thái Nguyên v/v quyết định giao số lượng cán bộ, công chức cấp xã và người

hoạt động không chuyên trách cấp xã trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên năm 2024;

Nghị quyết số 21/2023/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 của HĐND tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Quyết định số 376/QĐ-UBND ngày 18 tháng 01 năm 2024 của

UBND thành phố Thái Nguyên về việc phân bổ chỉ tiêu biên chế cán bộ, công chức

cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã trên địa bàn thành phố

Thái Nguyên;

Căn cứ Kế hoạch số 78/KH-UBND ngày 21/06/2024 của UBND phường

Quan Triều về việc tuyển dụng người hoạt động không chuyên trách cấp xã của

UBND phường Quan Triều năm 2024;

Theo Thông báo số 66/TB-HĐXT ngày 12/07/2024 của Hội đồng xét tuyển

người hoạt động không chuyên trách phường Quan Triều năm 2024 về kết quả xét

tuyển người hoạt động không chuyên trách cấp xã năm 2024 và theo đề nghị của

công chức Văn phòng - Thống kê.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tuyển dụng bà Nguyễn Thanh Thảo, sinh ngày 11/02/1995, trình độ

Đại học, chuyên ngành môi trường, đã trúng tuyển vào chức danh người hoạt động

không chuyên trách cấp xã - giữ chức danh công nghệ thông tin, kể từ ngày

15/7/2024.

Điều 2. Bà Nguyễn Thanh Thảo có trách nhiệm thực hiện các nhiệm vụ của

chức danh cán bộ công nghệ thông tin theo quy định của pháp luật và theo sự phân

công nhiệm vụ của lãnh đạo UBND phường.

2

Bà Nguyễn Thanh Thảo được hưởng chế độ, mức phụ cấp đối với người hoạt

động không chuyên trách theo quy định hiện hành.

Điều 3. Công chức Văn phòng- Thống kê, Công chức Tài chính - Kế toán, các

bộ phận, đơn vị có liên quan và bà Nguyễn Thanh Thảo chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

CHỦ TỊCH

- Lưu: VT, NV.

Nguyễn Thị Vũ Thoan

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-01T08:17:17+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Quan Triều<quantrieu.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!